Отдел образования Администрации Белокалитвинского района

прикАз

от 20.04.2023 ль257
г. Белая Калитва

О внесении изменений в приказ Отдела
образования Администрации
Белокалитвинского района от
14.04.2023 )ф239

На основании писем Министерства просвещеЕиrI Российской
Федерации от 19.04.2023 NsАБ- 1 729103, минобразования Ростовской области
от 20.0 4.2023 Ns24 l 2,2- 64З 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ,щнями выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях в
2022-202З уrебном году считать:
1 . 1 . .Щень Последнего звонка для обуrающихся 1- 1 1 классов _ 2з.05 .202з .

1.2. ,Щень выдачи аттестатов о среднем общем образовании обуrающимся 1 l
классов - 2з.06.202з.
2. Главвому специ€rлисту Отдела образования Администрации
Белокалитвинского района Н.М. Ефимако:
2.1, Разместить данный прикЕв на главной странице официального сайта
Отдела образования Администрации Белокалитвинского района в срок до
24.04.202з.
2.2. Проинформировать отдел экономики, малого бизнеса, инвестиций и
местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района о
принятых правовых актах, определяющих дни проведеЕиrI выгryскных
мероприятий в срок до 24.04,2а23.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начаJIьника Отдела обрщования Н.В. Новикову.

26

начальник
Отдела образования И.д. Кащеева

Прика:} подrотовлен:
глав,|ым специалисюм, Ефимако Н,М